
料金・システム 
 

Ⅲ．無料体験レッスン 
 
 

⇨  無料体験レッスン予約のお申し込み方法 

 
     次のいずれかの方法で、予約できます。 
 
 
     １．電話でのお申し込み  （ TEL 88-1516  受付時間 10:00～21:30 ） 
 
 
    ２．ＷＥＢからのお申し込み 
 
 

※「お問い合わせ」ページのメールフォームに、必要事項（無料体験レッスンのお申し込み 
 

  の場合、お電話番号は必須です。）および「お問い合わせ内容」欄に「体験希望」と入力し、 
 

送信してください。 体験レッスン日時のご都合をお伺いしながら、予約を承ります。 

 
         なおご不明な点やご質問のある方は、「お問い合わせ内容」欄をご利用ください。 
 

 

⇨  入学までのながれ 

 

 

無料体験レッスンの予約 

ご希望に合ったコースの紹介・説明と体験レッスンの予約を承ります。 

 

 

 

  
 
  

 
 
 

 

無料体験レッスン受講 

実際のクラスに参加し、レベル、内容、雰囲気を体感してください。 

 

 

 

  
 

 

 

 
 

 

レッスンスタート 

入学が決まりましたら、入学手続き後、希望する日時からいよいよレッスン開始です。 

 

 

 

  
 

 

※ 体験後すぐにお返事をいただく必要はありません。 


